
Uchwała Nr 43/497/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2009r. 
 
 
w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych wynikających z załącznika nr 1 do Uchwały Nr 10/54/08/III 
i Uchwały Nr 64/704/08/II. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2) z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 19 
z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 
 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Tekście jednolitym Uchwały nr 62/289/04/II  Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dn. 14 grudnia 2004r. stanowi ącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 10/54/08/III Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008r.wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
 

1. Poz. 503 kol. 3, poz. 612 kol. 3, poz. 618 kol. 3 , poz. 620 kol. 3 i poz. 700 kol. 3 otrzymują nowe 
brzmienie: 

 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

503 1602 N Dr. woj. nr 650 Lesieniec – Surwile – Kamionek 
Wlk. - Pozezdrze 

26414 Leśny Rów – gr. woj. (Surwile) 
40115 (Srokowo) – gr. woj. – Surwile – Kamionek Wlk. 

– Harsz - Pozezdrze 

612 1711N Aptynty – Asuny – Św. Kamień – Wiczyny – 
Srokowo (dr. pow. nr 1725N) 

26401 Aptynty – Św. Kamień 
26405 Wiczyny – Św. Kamień 
26404 Srokowo - Jegławki 

618 1717 N Suchawa – dr. pow. nr 1725 N 26430 Wikrowo – Suchawa 

620 1719 N dr. pow. nr 1725 N – Ogródki - Jankowice 26410 Barciany – Srokowo 
26411 Rodele - Wikrowo 

700 1799 N Perły (dr. kraj. Nr. 63) – Przystań – Radzieje – 
Suchodoły – dr. woj. nr 650 

40104 Perły – Węgielsztyn – Przystań 
4116 (Leśny Rów) – gr. woj. – Radzieje – Kamionek 

Wlk. – Przystań 
26416 (Nowa – Różanka) – gr. woj. (Radzieje) 

 
1.1.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXI/428/08 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 28 sierpnia 

2008r. dokonano zmiany kategorii drogi powiatowej nr 1725 N na drogę wojewódzką nr 650. 
 

2. Dodaje się Poz. 888: 
 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

888 1868 N gr. gminy Ełk (m. Bobry) – Miechowo – gr. gminy 
Ełk (m. Borki) Bajtkowo – Śniepie – Borki – Bobry (dr. kraj. Nr 65) 

 



2 
 

w części: powiat bartoszycki 
 
Bisztynek – ulice powiatowe 
 

1. Poz. 20 kol. 3 i Poz. 21 kol. 3  otrzymują nowe brzmienie: 
 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 

20 Reymonta (od skrzyżowania z ul. Konopnickiej do 
skrzyżowania z ul. Sienkiewicza) 

2572 N 

21 Sienkiewicza (od skrzyżowania z ul. Reymonta do 
skrzyżowania z ul. Findera) 

2575 N 

 
w części: miasto Elbląg 

 
Elbląg – ulice powiatowe 
 

1. Wykreśla się poz. 127 i 128. Ulice: Piechoty, Mierosławskiego i Węgrowska, Podgórna tworzą ciągi 
ulic 2055N i 2076N. 

 
2. Poz. 74 kol. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 
74 Płk. Dąbka, Al. Jana Pawła II 2074 N 

 
2.1 Al. Jana Pawła II jest nowowybudowanym przedłużeniem ul. Płk. Dąbka. Zgodnie z art. 10 ust. 4 

ustawy o drogach publicznych nowowybudowany odcinek drogi zostaje zaliczony do drogi nr 2074N 
w ciągu której leży. 

 
w części: powiat kętrzyński 

 
Kętrzyn – ulice powiatowe 
 

1. Poz. 7 kol. 2 i poz. 31 kol. 2  zgodnie z Uchwałą XXIII/155/2008 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 
sierpnia 2008r. zmienioną Uchwałą XXIX/191/2008 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 
2008r. otrzymują nowe brzmienie: 

 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 

7 
Daszyńskiego (od skrzyżowania 
z Pl. Grunwaldzkim do skrzyżowania 
z ul. Staromiejską) 

3807 N 

31 
Mickiewicza (od skrzyżowania 
z Pl. Grunwaldzkim do skrzyżowania 
z ul. Powstańców Warszawy) 

3831 N 

 
1.1 Zgodnie z Uchwałą XXII/444/08 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 

września 2008r. ulicom: I. Daszyńskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Gen. Sikorskiego do 
skrzyżowania z ul. Gen. Sikorskiego do skrzyżowania z Placem Grunwaldzkim oraz 
Mickiewicza na odcinku od skrzyżowania z Placem Grunwaldzkim do skrzyżowania z ul. Gen. 
Sikorskiego (rondo im. Jana Pawła II) nadano kategorię drogi wojewódzkiej nr 592. 

 
2. Wykreśla się poz. 44 

2.1 Zgodnie z Uchwałą XXII/444/08 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 
września 2008r. ulicy Plac Grunwaldzki nadano kategori ę drogi wojewódzkiej nr 592. 



3 
 

Srokowo – ulice w ciągach dróg powiatowych 
 

1. Poz. 2 kol. 2,3,4 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

L.p. Numer drogi Nazwa drogi Nazwa ulicy Nowy numer ulicy 
(drogi) 

1 2 3 4 5 
2 650 Barciany – Srokowo Barciańska 1725N 

 
1.1 Zgodnie z Uchwałą XXI/144/2008 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 25 czerwca 2008r. drogę nr 

1725N Srokowo – Stara Różanka pozbawiono kategorii drogi powiatowej i nadano jej kategorię drogi 
wojewódzkiej nr 650. 

1.2 Zgodnie z Uchwałą XXI/429/08 Semiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 28 czerwca 
2008r. drogę nr 650 na odcinku Barciany – Srokowo pozbawiono kategorii drogi wojewódzkiej i 
nadano jej kategorię drogi powiatowej. 

 
w części: powiat ostródzki 

 
Ostróda – ulice powiatowe 
 

1. Poz. 60 kol. 3, Poz. 61 kol. 3, Poz. 62 kol. 3, Poz. 63 kol. 3  otrzymują nowe brzmienie: 
 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 
60 Rybacka 3101 N 
61 Roi 3102 N 

62 bez nazwy (łącznik pomiędzy ulicami 
Paderewskiego-Grunwaldzką) 

3103 N 

63 bez nazwy (łącznik pomiędzy ulicami Kard. 
Wyszyńskiego – Pieniężnego) 

3104 N 

 
 

§ 2 
 

W Uchwale Nr 64/704/08/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 23 grudnia 2008r. 
zmienia się: 

 
w części: powiat olsztyński 

 
Barczewo – ulice w ciągach dróg powiatowych 
 

1. Poz. 2 kol. 3 i kol.5 otrzymują nowe brzmienie: 
 

L.p. Numer drogi Nazwa drogi Nazwa ulicy Nowy numer ulicy 
(drogi) 

1 2 3 4 5 

2 26160 Dywity (dr. kraj. nr 51) – 
Barczewko -Barczewo - Prejłowo 

Olsztyńska 
Targowa  
Kościuszki (od ul. Targowej do gr. 
miasta) 

1430 N 

 
1.1 Droga 1471 N Barczewo – Prejłowo została włączona do ciągu drogi 1430 N 

 
 

w części: powiat elbląski 
 
Pasłęk – ulice powiatowe 
 

1. Poz. 31 kol. 3, poz. 32 kol. 3, poz. 33 kol. 3  otrzymują nowe brzmienie: 



4 
 
 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 

31 Zamkowa (od skrzyżowania z ul. Sprzymierzonych do 
skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego) 

2164 N 

32 Bohaterów Westerplatte (od skrzyżowania z ul. 
Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Dworcową) 

2166 N 

33 Dworcowa (od skrzyżowania z ul. Boh. Westerplatte 
do dr. kraj. nr 7) 

2170 N 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 


